
Prefeitura Municipal de Dona Euzébia 
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro 

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais 

DECRETO N°018/2024 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DE CARGO PUBLICO 
MUNICIPIO DONA EUZEBIA \ MG 

O Prefeito Municipal de Dona Euzebia no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais em conformidade com a lei DECRETA: 

ART. 1"- Fica Exonerado do Cargo de Livre Nomeação e Exoneração, Coordenador 
de Serviços de Engenharia e Arquitetura (Lucas Machado Ramos). 

data de sua publicação. 
ART. 2°- Revogadas as disposições em contrario, este decreto entrara em vigor na 

Dona Euzebia \ MG, 26 de Fevereiro de 2024. 

ANOEL FRANKIN RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, n° 340 — Centro. 

Tel.: (32) 3453-1714 
pmdeÃ,uol.com.br; gabinete.donaeuzebia(&,email.com 


